Architectural Barriers
Barriere Architettoniche
EN / IT
2
ARCHITECTURAL BARRIERS / BARRIERE ARCHITETTONICHE
ALUMINIUM LOADING SYSTEMS
 EXPERIENCE / Esperienza
Since 1992, CLM has been focusing on QUALITY, SAFETY, SERVICE in aluminium loading ramp sector, becoming the prominent

Le passerelle CLM sono conformi al DPR 164: presentano infatti un parapetto alto 1 metro con corrente a metà altezza e fermapiede
ad altezza 20 cm.
Caratteristiche:
 superficie antisdrucciolo;
 terminali a filo senza gradini per passaggio carrozzelle;
 fermapiede laterali alti 200 mm di sicurezza;
 corrimani alti 1000 mm reclinabili;
 4 fori di fissaggio della pedana al terreno;
 eventuali misure speciali a richiesta.
ALUMINIUM PEDESTRIAN BRIDGES
PASSERELLE PEDONALI IN ALLUMINIO
5
ALUMINIUM BRIDGES B MODEL with reclining handrail for pedestrian and vehicles passage over gaps
PASSERELLE PEDONALI IN ALLUMINIO TIPO B per passaggi pedonali e di mezzi con
corrimano reclinabile
B.1200/100.RC0 1.000 1.132 34 1200 600 5.500 4.400
B.1200/125.RC0 1.250 1.382 38 1200 600 3.200 1.400
B.1600/100.RC0 1.000 1.132 44 1600 1.000 5.500 4.400
B.1600/125.RC0 1.250 1.382 49 1600 1.000 3.200 1.400
B.2200/100.RC0 1.000 1.132 58 2200 1.600 3.200 3.200
B.2200/125.RC0 1.250 1.382 65 2200 1.600 3.200 1.400
B.2600/100.RC0 1.000 1.132 68 2600 2.000 2.500 2.400
B.2600/125.RC0 1.250 1.382 77 2600 2.000 2.500 1.400
B.3200/100.RC1 1.000 1.132 82 3200 2.600 1.850 1.850
B.3200/125.RC1 1.250 1.382 93 3200 2.600 1.850 1.400
B.4000/100.RC2 1.000 1.132 100 4000 3.400 1.350 1.350
B.4000/125.RC2 1.250 1.382 115 4000 3.400 1.350 1.350

Tracked vehicles: / Per veicoli cingolati:
 Minimum wheelbase 1,0 mt / Passo minimo 1,0 m
 Minimum tread 0,7 mt / Carreggiata minima 0,7 m
 Minimum track width 0,2 mt
	 Larghezza minima del cingolo 0,2 m
Wheeled vehicles: / Per veicoli gommati:
 Minimum wheelbase 0,75 mt / Passo minimo 0,75 m
 Minimum tread 0,9 mt / Carreggiata minima 0,9 m
 Minimum wheel contact patch 0,2 x 0,2 mt
	 Impronta minima della ruota 0,2 x 0,2 m
6
ARCHITECTURAL BARRIERS / BARRIERE ARCHITETTONICHE
ALUMINIUM BRIDGES BL MODEL with fixed handrail light version for pedestrian passage over gaps
PASSERELLE PEDONALI IN ALLUMINIO TIPO BL versione leggera per passaggi pedonali con
corrimano fisso
BL.1000/60 600 686 23 1.000 400 400
BL.1000/100 1.000 1.086 28 1.000 400 400
BL.1400/60 600 686 29 1.400 800 400
BL.1400/100 1.000 1.086 36 1.400 800 400
BL.1800/60 600 686 35 1.800 1.200 400
BL.1800/100 1.000 1.086 44 1.800 1.200 400
BL.2000/60 600 686 38 2.000 1.400 400
BL.2000/100 1.000 1.086 49 2.000 1.400 400
BL.2400/60 600 686 44 2.400 1.800 400
BL.2400/100 1.000 1.086 57 2.400 1.800 400
BL.2800/60 600 686 50 2.800 2.200 400
BL.2800/100 1.000 1.086 65 2.800 2.200 400
BL.3000/60 600 686 53 3.000 2.400 400
BL.3000/100 1.000 1.086 69 3.000 2.400 400
Type
Tipo
Width / Larghezza
Weight